## **Latinit.as – Nuntii Latini**

*Nuntii Latini Mundiales in Breve*

*ante diem quinque Nonas Novembres anno bis millesimo quattuordecim*

### **Nuntius Primus: Pericula Nocte Edendi**

*Lectus ab Elianne*

*Tempus 00:18*

America — Refluxus acidus est epidemia in America quae quadraginta per centum populorum afficit. Medicina contra hanc afflictationem servare precio tredecim miliardorum dollariorum aestimatur.

Quid est responsabilis afflictationis? Non est misterium: populus Americanus dietas horribiles habet. Notus est Americanos esse obsessissimos populos (patriae aliae autem celeriter hunc “honorem” prehendent). Dietae cum frequentia alta sacchari et sodae et adipis et cibi processi causam refluxi acidi dant.

Nuper, dixit doctor Jamie Kauffman, clientes suos tardius in nocte edere— et hoc magnam causam refluxi acidi dare. Sunt duae importantissimae res considerare— prima, noli cenare tarde nocte; et secunda, adipis limitem impone quod editur.

Fons: <http://nyti.ms/1rAJS3p>

### **Nuntius Secundus: Terror Scurrarum in Francia Tendit**

*Lectus a Brust*

*Tempus 01:45*

Francia — Unda terroris per Franciam australem tetendit. Fons terroris est iuvenes qui similis scurris se ornabant. Policia Franca quattuordecim iuvenes arrestavit, qui armas gerebant et malas res faciebant. Iuvenes pistola et clavas bassifollis et pugiones gerebant, et pedestros pugnabant. Etiam, multi populi dixerunt scurras terrificas in viis eos terrere.

Non est clarum cur iuvenes Franci Hallovenem “celebrant,” quod dies festivus Americanus non est popularis ex America. Unam theoriam, dicit policia, esse iuvenes retibus socialibus (sicut Facebook et Twitter et YouTube) ideas exmutare, et igne feroci tendere. Nunc vivimus in etate mundiale— nos non sumus limitati geographia, neque idea nostrae sunt.

Fons: <http://www.france24.com/en/20141026-panic-clown-terror-spreads-southern-france/>